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Ruszyła kolejna edycja programu START
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Stypendium naukowe w wysokości 28 tys. zł czeka na laureatów
programu START. Fundacja na rzecz Nauki Polskiej po raz kolejny nagrodzi wybitnych młodych naukowców
z udokumentowanymi sukcesami naukowymi. Ruszyły już zgłoszenia do konkursu.

Nabór wniosków potrwa do 31 października. Roczne stypendia w wysokości 28 tys. laureaci mogą
przeznaczyć na dowolny cel. Mają one ich wesprzeć finansowo w trudnych początkach kariery
naukowej i umożliwić im pełne poświęcenie się nauce.

W konkursie o stypendium START mogą uczestniczyć naukowcy przed trzydziestką (lub do 32. roku
życia, jeśli korzystali z urlopów macierzyńskich lub wychowawczych), tuż przed lub tuż po zrobieniu
doktoratu. Powinni być pracownikami (ze stopniem naukowym magistra lub doktora) lub
doktorantami w szkole wyższej lub innej instytucji badawczej i powinni mieć dorobek naukowy
udokumentowany publikacjami.

Składając wniosek do programu START kandydat może również ubiegać się o dodatkowe środki na
finansowanie krótkoterminowego wyjazdu studyjnego do wybranego ośrodka badawczego za granicą.

Szczegóły dotyczące konkursu START na stronie FNP: http://www.fnp.org.pl/oferta/start/

Źródło: www.naukawpolsce.pap.pl
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GUS: w Polsce prawie 1,3 mln studentów
Co trzeci na studiach niestacjonarnych.
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Nowelizacja ustawy dot. stypendiów na
uczelniach czeka
W resorcie nauki trwają dalsze konsultacje.
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Największą barierą dla renaturyzacji rzek jest
prawo
Jakie działania należy prowadzić, by renaturyzować polskie rzeki.
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Gatunki inwazyjne roślin są potężnym
zagrożeniem dla rodzimej flory
Gatunki, które zostały sprowadzone przez człowieka.
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Kiedy defekt jest lepszy niż perfekcja
Pora na niedoskonałe katalizatory.
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Bez amoniaku nie będzie ci tak łatwo, raku!
Wykazał zespół naukowców z Polski .
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Z Przylądka Canaveral wystartowała rakieta z
kapsułą Dragon
Na pokładzie której jest Polak Sławosz Uznański-Wiśniewski.
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Naukowcy z Łukasiewicza opracowali
hydrożele z polimerów naturalnych
Ze zdolnością do samonaprawy.
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